

EFSA İLETİŞİM UZMANLARI AĞI 9. TOPLANTISI – Microsoft Teams Toplantısı

Gıda güvenilirliği alanında Avrupa Birliği düzeyinde risk iletişimi faaliyetleri Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA) sorumluluğunda bulunmaktadır. Bu kapsamda EFSA tarafından tüm üye ülkelerin gıda güvenliği otoritelerinin iletişim birimleri yöneticilerinin/temsilcilerinin üyesi olduğu “İletişim Uzmanları Ağı (Communications Experts Network – CEN)” oluşturulmuştur. CEN’in genel amaçları arasında gıda zincirindeki risklerin iletişimde daha işbirlikçi, paylaşımcı ve bilgi verici yaklaşımlar inşa etmek ve Birlik genelinde gıda güvenliği mesajlarında uyumluluk sağlamak bulunmaktadır.

Uluslararası boyutta bir benzeri bulunmayan söz konusu Ağ’ın dokuzuncu toplantısı 17-18 Mart 2021 tarihlerinde Microsoft Teams üzerinden gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EFSA’dan 20, üye ülkelerden 26, katılım öncesi ülkelerden 7 (Türkiye, Karadağ, Bosna Hersek, Kosova, Kuzey Makedonya, Arnavutluk ve Sırbistan), İzlanda ve Norveç’ten 2, Avrupa Komisyonundan 4 uzman ile FAO ve DSÖ’den 2 uzman katılım sağlamıştır. EFSA İletişim ve Dış İlişkiler Bölümü Başkanı Barbara GALLANI tarafından yönetilen toplantıya Bakanlığımızı temsilen daimi üye Gıda Mühendisi F.Nevra ÖZCAN katılım sağlamıştır.

CEN’in 2 gün süreli dokuzuncu toplantısının ilk gününde Şeffaflık Yasası kapsamında EFSA tarafından gerçekleştirilen faaliyetler hakkında güncel bilgiler verilmiştir. Yeni yasa ile birlikte benimsenen yaklaşım olan **“koordineli iletişim”** kapsamında bundan sonra AB genelini kapsayan ortak projeler ve kampanyalara ağırlık verileceği bilgisi verilmiştir. Tüm ülkeler kendi iletişim yapılanmaları ve kapasiteleri doğrultusunda farklı düzeylerde “Gıda tercihlerini güvenle yapmak – Making food choices with confidence” projesine ve “Tehlike vs Risk” kampanyasına katılım sağlayacaktır. 2021 yılı Dünya Gıda Güvenilirliği Günü kutlamaları ile ilgili FAO ve WHO temsilcileri toplantıya katılarak bu yılki tema ve planlar hakkında bilgiler vermiştir.

Toplantının ikinci günü EFSA tarafından yürütülen risk değerlendirme çalışmaları arasında kamuoyu tarafından en çok ilgi gösterilen glifosat ve diyetle alınan şeker görüşlerinin zaman çizelgesi ve konuyla ilgili yürütülecek çalışmalarla ilgili bilgi verilmiştir. Ayrıca 2022 yılında EFSA tarafından düzenlenecek olan The ONE Konferansı ile ilgili (<https://www.one2022.eu/>) bilgiler paylaşılmıştır.